
 

Comune di Lunamatrona 

PROVINCIA DI  SUD SARDEGNA 
_____________ 

 
Lunamatrona, lì 31/03/2022 
Prot. N. 0003181 

 

Egr. Sig. 
ALBO PRETORIO 
VIA SANT'ELIA 4 
LUNAMATRONA 
 

 
 
OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
IL PRESIDENTE 

 
 Ritenuta la necessità di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Straordinaria ; 
 
Visti gli artt. 38 comma 2, 273, comma 6 e 39 comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo 
Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 
Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 
 
Richiamato il vigente Statuto comunale; 
 

DISPONE 
 
Di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Straordinaria in Prima convocazione che avrà 
luogo nella sala consiliare per il giorno Mercoledì 06/04/2022 alle ore 19:30 per la trattazione 
dell’allegato ordine del giorno. 
 

IL SINDACO 
F.to CARRUCIU ITALO 

_______________________ 
 

 
RELATA DI NOTIFICA Repertorio n° _____ 

 

 X  Trasmissione tramite e-mail 
L’anno ___________ addì ___________ del mese di ____________ Io sottoscritto Messo 
Notificatore presso il Comune di Lunamatrona, recatomi in 
Via______________________________________ ho notificato il presente atto di  convocazione  
del  Consiglio Comunale del 06/04/2022 a __________ consegnandone copia a mani di 
_________________________. 
1) Anzi, consegnadone copia a ______________________________ qualificatosi 
_____________________ in Via _____________________ n° _________ che riceve l’atto in 
busta chiusa e sigillata trascrivendo il numero cronologico e il nominativo del destinatario. 
 
                   IL RICEVENTE                                                                    IL MESSO NOTIFICATORE 
            ____________________                                                          _______________________ 



 
 

SEDUTA DEL 06/04/2022 - ORE 19:30 
 

ORDINE DEL GIORNO 

1 RATIFICA DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 16 DEL 14.03.2022, AVENTE PER 

OGGETTO: "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022/2024. (ART. 

175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 

2 D.LGS N. 267/2000 ART. 194. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO.SPESE 

LEGALI AVV. FRANCESCHI PIERO - CAUSA SERPI/COMUNE DI LUNAMATRONA - 

ESECUZIONE SENTENZA DEL TRIBUNALE DI CAGLIARI N. 3312/2018. 

3 D.LGS N. 267/2000 ART. 194. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO. SPESE A 

FAVORE DELLA DITTA L'ARCO FIORITO PER IL RECUPERO E IL TRASPORTO DELLA 

SALMA DI A.G. 

4 L.R. n. 23/05 - GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI ALLA PERSONA ANNO 2022.  

Approvazione Accordo di Programma fra i Comuni di Lunamatrona, Pauli Arbarei, Siddi, 

Turri, Ussaramanna e Villanovaforru. 

5 APPROVAZIONE "NUOVO REGOLAMENTO DI POLIZIA MORTUARIA 

 
 
 
 


